Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район» Оренбургской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	509
	12.10.2015

Об участии в апробации.
На основании письма Министерства образования Оренбургской области от 08.10.2015 года № 01-23/6197 «О проведении апробации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на базе МБОУ Асекеевская СОШ с 26 по 31 октября 2015 года апробацию новых экзаменационных моделей по 4 учебным предметам: история, обществознание, география, информатика и ИКТ.
2. Назначить муниципальным координатором заведующую информационно-методическим отделом М.Ю. Галявееву.

3. Направить график проведения апробации в общеобразовательные организации (Приложение 1).

4. Руководителям общеобразовательных организаций направить обучающихся 11 классов для участия в апробации согласно п. 3 настоящего приказа в соответствии с банком данных ЕГЭ 2016 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела                                                                                         Р.М. Гильманова
Исп. М.Ю. Галявеева
Приложение 1

26 октября 2015 года – география;

27 октября 2015 года – история;

28 октября 2015 года – обществознание;

29 октября 2015 года – информатика и ИКТ.